平成 22 年度暁木会東京支部総会・懇親会

１．日 時 平成 22 年 6 月 18 日（金） 18:00～20:30

２．会 場 ホテルグランドヒル市ヶ谷

３．出席者 来賓：大学 飯塚 敦 教授、暁木会本部 尾原 勉 副会長

支部会員：50 名

４．議 事 ・ 平成 21 年度会務報告

・ 平成 21 年度会計報告

・ 平成 21 年度会計監査報告

・ 役員改選    事務局長 ○33三輪 享 ⇒ ○32野村 貢
・ 平成 22 年度予算案

■総会に先立ち、神戸大学都市安全研究センター 飯塚 敦  教授の講演会

「性能設計化の潮流と土構造物における技術課題」

■講演会聴講の模様

■長谷 東京支部長 挨拶

■尾原 暁木会副会長 挨拶 ■本部助成金目録授与

■野田 三千男 氏（最年長出席者）乾杯挨拶 ■乾 杯

■山田 竜太郎 氏（新入会員） 挨拶 ■野村 貢 氏（新事務局長） 挨拶

■懇親会 ■懇親会

■集合写真